Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 февраля 2018 года                                                                                                № 41

с.Киясово

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности руководителя муниципального

образовательного учреждения муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии с постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

07 февраля 2018 года № 61 «Об утверждении Положения об организации и проведе-

нии конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального об-

разовательного учреждения муниципального образования «Киясовский район»,

статьями 30, 34 Устава МО «Киясовский район»

1. Создать конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии

Васильева Т.Е., первый заместитель главы Администрации МО «Киясовский

район»

Заместитель председателя комиссии

Яппарова Г.Г., начальник Управления образования Администрации МО «Кия-

совский район»

Секретарь комиссии

Бабушкина Т.С., специалист по кадрам Управления образования Администрации

МО «Киясовский район»

Члены комиссии

Овчинникова И.Н., начальник отдела кадровой работы и делопроизводства Ап-

парата органов местного самоуправления МО "Киясовский район"

Пушкарева Л.М., заместитель начальника Управления образования Админист-

рации МО «Киясовский район»

Шамшурина Т.И., ведущий специалист Управления образования Администра-

ции МО «Киясовский район»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Васильеву

Т.Е., первого заместителя главы Администрации МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ